
UCHWAŁA NR VIII/72/15
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY

z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr: IV/26/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z mienia komunalnego Centrum Profilaktyki 

i Aktywności Społecznej w Łobżenicy, przy ul. Złotowskiej 16A

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr: IV/26/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z mienia komunalnego Centrum Profilaktyki i Aktywności 
Społecznej w Łobżenicy, przy ul. Złotowskiej 16A, § 2 ust. 2 litera b otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. 2. b) działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz grup 
samopomocowych AA i Al-ANON działających przy Centrum,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY

Aleksander Tadych

Id: F6917B97-C18D-4361-9087-47AE9F827D1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łobżenicy dokonała zmiany regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z mienia
komunalnego Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w Łobżenicy, przy ul. Złotowskiej 16A.

W regulaminie dopracowano zasady nieodpłatnego korzystania z budynku Centrum określone w § 2.

Id: F6917B97-C18D-4361-9087-47AE9F827D1A. Podpisany Strona 1




